4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2016г.

          №  42                     ст. Бессергеневская
	О проведении открытого аукциона по права аренды   земельных участков

В целях вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, расположенных на территории Бессергеневского сельского поселения, в соответствии со статьей 39.3 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень выставляемых на аукцион земельных участков из земель населенных пунктов согласно приложению.
2. комиссии по проведению торгов(аукционов)администрации:
- разработать аукционную документацию и разместить информацию о проведении открытого аукциона по продаже права аренды на земельные участки, указанных в приложении к настоящему постановлению, в газете «Сельский Вестник», на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;

- провести аукцион по продаже права аренды на   земельные участки, указанных в пункте 1 настоящего постановления, по итогам аукциона заключить договора аренды на  земельные участки .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Бессергеневского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	  Глава  Бессергеневского
  сельского поселения
	Ю.Н. Рубцов

Приложение

к постановлению Администрации

Бессергеневского сельского                                              поселения  от  27.01.2016 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель  населенных пунктов
  выставляемых на аукцион
	№

п/п
	категория земель
	разрешенное

использование
	местоположение

земельного участка
	кадастровый номер
	пл., кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
	Объекты административно-  делового назначения, объекты  инженерно-технического обеспечения
	Ростовская область,

Октябрьский район,

ст. Бессергеневская,

ул. Советская,38-б
	61:28:0030301:2958
	36

	2
	Земли населенных пунктов
	Объекты торгового назначения и общественного питания
	Ростовская область, Октябрьский, район

ст. Заплавская,ул.Лугова,2-а
	61:28:0030101:4469
	412

	3
	Земли населенных пунктов
	Пашни,

сенокосы,

пастбища,

сады,

 виноградники и т.д.
	Ростовская область, Октябрьский, район

 ст. Бессергеневская,

ул.Семисохина,10-а
	61:28:0030301:2970
	23851

	4
	Земли населенных пунктов
	Объекты мест отдыха общего пользования
	Ростовская область, Октябрьский район,

 ст. Бессергеневская
	61:28:0600025:1406
	13691